Nº do documento / Tipo: 00159/2016 / ATO Nº Processo - Peca: 00944/2016 - 15

Descrição: NOMEAÇÃO DO SERVIDOR MIGUEL ANGELO PARA O CJ DA 11ª VARA

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:22/04/2016 09:39:26

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00159/2016

22/04/2016

, no                              O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIII, do Regimento Interno, com fundamento no
artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição Federal, e tendo em vista o que consta nos autos do PA nº
944/2016, “ad referendum” do E. Conselho de Administração deste Tribunal, resolve:

                               o servidor , Analista JudiciárioNOMEAR MIGUEL ÂNGELO BONFIM ESTEVES

- Área Judiciária, do Quadro de Pessoal  da Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado

de Alagoas, para exercer o cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código CJ-3, da 11ª Vara Federal

daquela Seccional - Subseção Judiciária de Santana do Ipanema, em razão da exoneração de Viviane

Talita Enoque Cruz.

  PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo